
國立中興大學 104 學年度四技二專甄選暨技優入學招生委員會第一次會議紀錄 

開會時間：103 年 10 月 16 日(星期四)下午 2:30    記錄：呂政修 

開會地點：圖書館六樓第二會議室 

主席：李德財校長 

出列席人員：各招生委員(如簽到單) 

壹、主席致詞：略。  

貳、業務報告： 

一、本校 103 學年度四技二專甄選暨技優入學招生名額共計 25 名(甄選入學 15 名、技優甄審

6 名、技優保送 4 名)，註冊人數共 20 名。 

二、本校 104 學年度辦理四技二專甄選暨技優入學招生學系共計 14 個學系，招生名額共計 28

名(甄選入學 17 名、技優甄審 6 名、技優保送 5 名)。資工系、土木系、材料系等單位，

於 104 學年度首次辦理四技二專甄選入學招生。各學系招生名額及招生群類別請參閱附

件一。 

三、104 學年度甄選暨技優入學招生時程規劃如下： 

入學管道 

工作項目 
技優保送 技優甄審 甄選入學 備註 

考生網路報名、繳

費、寄考生資料袋 

104.01.12 ~ 

104.01.23 

104.05.21 ~ 

104.05.26 

104.06.01 ~ 

104.06.05  

第二階段指定項目

甄試 
-- 

104.06.04 ~ 

104.06.14 

104.06.12 ~ 

104.06.26 

建議辦理面試時間： 

1.技優甄審：

104.06.05~104.06.12 其中一天。 

2.甄選入學：

104.06.13~103.06.15 其中一天。 

招生學系繳交考生

審、面試成績到招生

組 

-- 
104.06.15 

10:00 前 

104.06.16 

12:00 前  

公告考生成績、 

寄發考生成績單 
-- 

104.06.16 

10:00 前 

104.06.30 

10:00 前  

召開第二次委員會--

訂 定 最 低 錄 取 標

準、確認錄取名單 

-- 104.06.18 上午 
 

分發放榜、公告錄取

名單 

104.02.03 

10:00 起 

104.06.22 

10:00 起 

104.07.02 

10:00 起  

錄取生報到 104.02.06 104.07.10 104.07.10 
 

 

參、提案討論： 

案由一：請審訂本校 104 學年度四技二專甄選入學、技優入學(含保送及甄審)招生簡章，



提請 討論。 

說明： 

一、經調查各招生學系修訂招生簡章意見，彙整本校 104 學年度甄選入學、技優甄

審及技優保送招生簡章草案如附件二至附件四。 

二、簡章經本委員會通過後，由招生組上網登錄。 

決議：修正通過。甄選入學招生簡章如附件二、技優甄審招生簡章如附件三、技優保送

招生簡章如附件四。 

肆、臨時動議：無。 

伍、散會(下午 3:00)。 

 


