國立中興大學 104 學年度四技二專甄選暨技優入學招生委員會第一次會議紀錄

開會時間:103年10月16日(星期四)下午2:30 記錄:呂政修

開會地點:圖書館六樓第二會議室

主席:李德財校長

出列席人員:各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞:略。

貳、業務報告:

- 一、本校 103 學年度四技二專甄選暨技優入學招生名額共計 25 名(甄選入學 15 名、技優甄審 6 名、技優保送 4 名), 註冊人數共 20 名。
- 二、本校 104 學年度辦理四技二專甄選暨技優入學招生學系共計 14 個學系,招生名額共計 28 名(甄選入學 17 名、技優甄審 6 名、技優保送 5 名)。資工系、土木系、材料系等單位,於 104 學年度首次辦理四技二專甄選入學招生。各學系招生名額及招生群類別請參閱附件一。

三、104學年度甄選暨技優入學招生時程規劃如下:

入學管道 工作項目	技優保送	技優甄審	甄選入學	備註
考生網路報名、繳 費、寄考生資料袋	104.01.12 ~ 104.01.23	104.05.21 ~ 104.05.26	104.06.01 ~ 104.06.05	
第二階段指定項目 甄試		104.06.04 ~ 104.06.14	104.06.12 ~ 104.06.26	建議辦理面試時間: 1.技優甄審: 104.06.05~104.06.12 其中一天。 2.甄選入學: 104.06.13~103.06.15 其中一天。
招生學系繳交考生 審、面試成績到招生 組		104.06.15 10:00 前	104.06.16 12:00 前	
公告考生成績、 寄發考生成績單		104.06.16 10:00 前	104.06.30 10:00 前	
召開第二次委員會 訂 定 最 低 錄 取 標 準、確認錄取名單		104.06.18 上午		
分發放榜、公告錄取 名單	104.02.03 10:00 起	104.06.22 10:00 起	104.07.02 10:00 起	
錄取生報到	104.02.06	104.07.10	104.07.10	

參、提案討論:

案由一:請審訂本校 104 學年度四技二專甄選入學、技優入學(含保送及甄審)招生簡章,

提請討論。

說明:

- 一、經調查各招生學系修訂招生簡章意見,彙整本校 104 學年度甄選入學、技優甄 審及技優保送招生簡章草案如附件二至附件四。
- 二、簡章經本委員會通過後,由招生組上網登錄。

決議:修正通過。甄選入學招生簡章如附件二、技優甄審招生簡章如附件三、技優保送 招生簡章如附件四。

肆、臨時動議:無。

伍、散會(下午3:00)。